EXPERTIME
CRONOMETRAJE DE EVENTOS DEPORTIVOS

INDIVIDUAL GENERAL DAMAS MTB

1 1 56 SEJAS, Celeste DAMAS D (35-41) RECONQUISTA (SANTA FE) 00:16:28 00:43:51 00:33:17 01:33:36
2 2 52 ACOSTA, Vanina DAMAS D (35-41) RECONQUISTA (SANTA FE) 00:17:15 00:45:32 00:35:49 01:38:36

INDIVIDUAL GENERAL DAMAS RUTA

POS CAT NRO ATLETA(S) CATEGORIA CIUDAD NAT+TRANS CICL+TRANS PED TIEMPO CHIP
1 1 3 MARTI, Paula DAMAS E (40-44) RECONQUISTA (SANTA FE) 00:13:04 00:41:24 00:26:00 01:20:28
2 2 28 ENRIQUEZ, Emilia DAMAS A (20-24) RECONQUISTA (SANTA FE) 00:13:38 00:42:39 00:25:14 01:21:31
3 3 14 PRIETO, Natali DAMAS C (30-34) AVELLANEDA (SANTA FE) 00:13:36 00:41:44 00:26:57 01:22:17
4 4 11 CORONEL, Soledad DAMAS E (40-44) RECONQUISTA (SANTA FE) 00:17:17 00:44:19 00:33:27 01:35:03
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POS CAT NRO ATLETA(S)

1 1 1
2 1 20
3 2 18
4 1 2
5 2 15
6 1 5
7 2 19
8 37
9 1 21
10 4 4
11 3 6
12 3 25
13 5 10
14 4 22
15 2 12
16 5 16
17 2 24
18 6 27
19 6 29
20 7 17
21 3 23
22 1 13
23 2 8
» expertime

MOLINA, Walter
SOTELO, Cristian
DELGUSTE, Pablo
BARBONA, Martin
MENDOZA, Claudio
GASPARUTTI, Federico
GUTIERREZ, Sebastian
AQUINO, Luis
JONES, Juan cruz
FIRPO, Ezequiel
CAINELLI, Nestor
MUSULIN, Estanislao
FERNANDEZ, Damian
BAILO, Lucas
MORZAN, Anibal
LUDUENA, Duilio
ESCOBAR, Sergio
AYALA, Uriel
MELIAN, Lucas
LOUBIERE, Danilo
RAFFIN, Juan
ARANDA, Gustavo
CORREA, Ruben

CRONOMETRAJE DE EVENTOS DEPORTIVOS

INDIVIDUAL GENERAL CABALLEROS RUTA

CATEGORIA
CABALLEROS G (50-54)
CABALLEROS E (40-44)
CABALLEROS E (40-44)
CABALLEROS F (45-49)
CABALLEROS F (45-49)
CABALLEROS D (35-39)
CABALLEROS D (35-39)
CABALLEROS D (35-39)
CABALLEROS C (30-34)
CABALLEROS D (35-39)
CABALLEROS E (40-44)
CABALLEROS F (45-49)
CABALLEROS D (35-39)
CABALLEROS E (40-44)
CABALLEROS G (50-54)
CABALLEROS E (40-44)
CABALLEROS C (30-34)
CABALLEROS E (40-44)
CABALLEROS D (35-39)
CABALLEROS E (40-44)
CABALLEROS C (30-34)
CABALLEROS | (60-64)
CABALLEROS | (60-64)

EXPERTIME

CIUDAD
RECONQUISTA (SANTA FE)
RECONQUISTA (SANTA FE)
RECONQUISTA (SANTA FE)
RECONQUISTA (SANTA FE)

SAN JAVIER (SANTA FE)
RECONQUISTA (SANTA FE)
VERA (SANTA FE)
RECONQUISTA (SANTA FE)
LAS TOSCAS (SANTA FE)
RECONQUISTA (SANTA FE)
RECONQUISTA (SANTA FE)
ROMANG (SANTA FE)
RECONQUISTA (SANTA FE)
RECONQUISTA (SANTA FE)
RECONQUISTA (SANTA FE)
RECONQUISTA (SANTA FE)
RECONQUISTA (SANTA FE)
RECONQUISTA (SANTA FE)

VILLA DEL ROSARIO (CORDOBA)

RECONQUISTA (SANTA FE)
RECONQUISTA (SANTA FE)
RECONQUISTA (SANTA FE)
RECONQUISTA (SANTA FE)
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NAT+TRANS CICL+TRANS PED

00:12:51
00:14:25
00:13:57
00:15:19
00:12:11
00:14:50
00:13:55
00:14:22
00:12:07
00:13:34
00:14:02
00:14:37
00:16:48
00:13:32
00:16:47
00:18:31
00:14:00
00:14:57
00:17:09
00:15:25
00:17:37
00:17:33
00:17:12

00:34:49
00:32:54
00:33:54
00:33:01
00:37:28
00:36:15
00:35:43
00:33:09
00:36:44
00:36:07
00:35:49
00:35:56
00:37:22
00:36:11
00:37:32
00:38:39
00:39:20
00:39:28
00:39:48
00:39:45
00:43:16
00:43:27
00:45:21

00:20:03
00:21:34
00:21:17
00:21:26
00:21:03
00:19:40
00:21:07
00:23:51
00:22:49
00:23:39
00:24:21
00:24:37
00:22:37
00:27:57
00:25:32
00:22:54
00:26:45
00:26:46
00:26:48
00:29:14
00:26:06
00:29:00
00:47:10

TIEMPO CHIP
01:07:43
01:08:53
01:09:08
01:09:46
01:10:42
01:10:45
01:10:45
01:11:22
01:11:40
01:13:20
01:14:12
01:15:10
01:16:47
01:17:40
01:19:51
01:20:04
01:20:05
01:21:11
01:23:45
01:24:24
01:26:59
01:30:00
01:49:43



POS CAT NRO ATLETA(S)

1
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51
55
58
53
52
57
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GONZALEZ, Marcos
SCHONFELD, Nelson
MEZA, Matias
ROMAGNOLI, Guillermo
ACOSTA, Vanina

ALODI, Hugo

CRONOMETRAJE DE EVENTOS DEPORTIVOS

EXPERTIME

INDIVIDUAL GENERAL CABALLEROS MTB

NAT+TRANS CICL+TRANS PED

CATEGORIA
CABALLEROS E (42-48)
CABALLEROS E (42-48)
CABALLEROS B (21-27)
CABALLEROS E (42-48)

DAMAS D (35-41)
CABALLEROS E (42-48)

CIUDAD
RECONQUISTA (SANTA FE)
RECONQUISTA (SANTA FE)

FLORENCIA (SANTA FE)
AVELLANEDA (SANTA FE)
RECONQUISTA (SANTA FE)
RECONQUISTA (SANTA FE)
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00:14:58
00:14:19
00:13:40
00:18:17
00:17:15
00:22:59

00:38:35
00:39:35
00:45:23
00:46:50
00:45:32
00:46:13

00:26:01
00:29:52
00:27:19
00:29:08
00:35:49
00:31:24

TIEMPO CHIP
01:19:34
01:23:46
01:26:22
01:34:15
01:38:36
01:40:36



EXPERTIME
CRONOMETRAJE DE EVENTOS DEPORTIVOS

POSTAS FEMENINA GENERAL

POS CAT NRO ATLETA(S) NAT+TRANS CICL+TRANS PED TIEMPO CHIP
1 1 207 GAMBA-PETEAN-ROLON 00:13:29 00:42:12 00:27:12 01:22:53
POSTAS MIXTA GENERAL
POS CAT NRO ATLETA(S) NAT+TRANS CICL+TRANS PED TIEMPO CHIP
1 1 204 ESPINOZA-ESPINOZA-GONZALEZ 00:14:32 00:34:06 00:19:20 01:07:58
2 2 208 CONTI-LOVEY-RAMOS 00:14:08 00:32:35 00:26:51 01:13:34
3 3 213 BENITEZ-FONTANA-SPINOZZI 00:13:11 00:35:11 00:27:14 01:15:36
4 4 206 SPESOT-SPESOT-CAMPOS 00:15:59 00:39:17 00:20:44 01:16:00
5 5 212 BARONI-TOZZI-ZABALA 00:13:03 00:42:11 00:21:00 01:16:14
6 6 205 MAZZUCHINI-MUSSIN-VERON 00:14:06 00:41:22 00:23:23 01:18:51

POSTAS MASCULINA GENERAL

POS CAT NRO ATLETA(S) NAT+TRANS CICL+TRANS PED TIEMPO CHIP
1 1 209 AGUIRRE-MUCHIUT-SOTO 00:13:00 00:33:16 00:18:47 01:05:03
2 2 210 RAMIREZ-BENITEZ-ZANEL 00:13:23 00:40:53 00:24:34 01:18:50
3 3 211 CARGNELUTTI-CARGNELUTTI-PEREZON 00:14:59 00:45:13 00:29:33 01:29:45
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